
POSTANOWIENIE NR 166/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 684 i 1504), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., Komisarz Wyborczy  

w Kielcach III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 165/2019 Komisarza Wyborczego w Kielcach III z dnia 23 września 2019 r.,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz,  

prezydent miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Elżbieta Frejowska 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 166/2019 Komisarza Wyborczego 

w Kielcach III z dnia 23 września 2019 r. 

 

Gm. Imielno 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Imielnie, ul. Cmentarna 7, 28-313 Imielno, sala nr 3 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Imielnie, ul. Cmentarna 7, 28-313 Imielno, sala nr 3 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Imielnie, ul. Cmentarna 7, 28-313 Imielno, sala nr 3 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Imielnie, ul. Cmentarna 7, 28-313 Imielno, sala nr 3 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 14:30 

 

Gm. Jędrzejów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: W siedzibach OKW 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:30 

 

 

Gm. Małogoszcz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Konferencyjna w Urzędzie Miasta i Gminy Małogoszcz, ul. Jaszowskiego 3a, 28-366 

Małogoszcz 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 



 

 

Gm. Nagłowice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury ul. Mikołaja Reja 17 28-362 Nagłowice 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury ul. Mikołaja Reja 17 28-362 Nagłowice 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:15 

Nr 3 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury ul. Mikołaja Reja 17 28-362 Nagłowice 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 4 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury ul. Mikołaja Reja 17 28-362 Nagłowice 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:45 

Nr 5 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury ul. Mikołaja Reja 17 28-362 Nagłowice 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 6 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury ul. Mikołaja Reja 17 28-362 Nagłowice 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 17:15 

Nr 7 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury ul. Mikołaja Reja 17 28-362 Nagłowice 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 17:30 

 

Gm. Oksa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstwowa w Oksie, pl. Mikołaja Reja 19 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 15:00 



 

Gm. Sędziszów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Sędziszowie, ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Słupia (Jędrzejowska) 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupi 257, 28-350 Słupia 

Termin: 24 września 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupi 257, 28-350 Słupia 

Termin: 24 września 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupi 257, 28-350 Słupia 

Termin: 24 września 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupi 257, 28-350 Słupia 

Termin: 24 września 2019 r. o godz. 15:30 

 

Gm. Sobków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Sobkowie (sala konferencyjna) 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 14:13 

 

 

 

 



Gm. Wodzisław 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Wodzisław, ul. Krakowska 6, 28 -330 Wodzisław, Sala posiedzeń 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Wodzisław, ul. Krakowska 6, 28 -330 Wodzisław, Sala posiedzeń 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Wodzisław, ul. Krakowska 6, 28 -330 Wodzisław, Sala posiedzeń 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Wodzisław, ul. Krakowska 6, 28 -330 Wodzisław, Sala posiedzeń 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Wodzisław, ul. Krakowska 6, 28 -330 Wodzisław, Sala posiedzeń 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Wodzisław, ul. Krakowska 6, 28 -330 Wodzisław, Sala posiedzeń 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Wodzisław, ul. Krakowska 6, 28 -330 Wodzisław, Sala posiedzeń 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Wodzisław, ul. Krakowska 6, 28 -330 Wodzisław, Sala posiedzeń 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 15:00 

 

 

 

 



Gm. Fałków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Fałkowie, ul. Zamkowa 1A 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 14:30 

 

 

Gm. Gowarczów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Gowarczowie, ul. Plac XX-lecia 1, 26-225 Gowarczów (sala konferencyjna) 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Końskie 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

 



Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 17:00 



Nr 16 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Końskich ul. Partyzantów 1, pok. 18 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 17:00 



Gm. Radoszyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach ul.1 Maja 7 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Ruda Maleniecka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Gminnego Centrum Kultury w Rudzie Malenieckiej 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 15:00 

 

 

Słupia Konecka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Słupia Konecka, sala narad 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 14:30 

 

 

Gm. Smyków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Smykowie, Smyków 91, 26-212 Smyków 

Termin: 24 września 2019 r. o godz. 16:45 

 

 

Gm. Stąporków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 14:30 

 

 



Gm. Kluczewsko 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: 29-120 Kluczewsko, ul. Spółdzielcza 12, 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Krasocin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Krasocin 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 18:00 

 

 

Gm. Moskorzew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Moskorzew 42, 29-130 Moskorzew 

Termin: 24 września 2019 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Radków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Radków 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Secemin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Seceminie, ul. Ogrodowa 1 

Termin: 24 września 2019 r. o godz. 14:30 

 

 



Gm. Włoszczowa 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 29-100 Włoszczowa Sala konferencyjna Nr 55 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 29-100 Włoszczowa Sala konferencyjna Nr 55 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 29-100 Włoszczowa Sala konferencyjna Nr 55 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 29-100 Włoszczowa Sala konferencyjna Nr 55 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 29-100 Włoszczowa Sala konferencyjna Nr 55 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 29-100 Włoszczowa Sala konferencyjna Nr 55 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 29-100 Włoszczowa Sala konferencyjna Nr 55 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:45 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 29-100 Włoszczowa Sala konferencyjna Nr 55 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:45 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 29-100 Włoszczowa Sala konferencyjna Nr 55 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:45 

 



Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 29-100 Włoszczowa Sala konferencyjna Nr 55 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:45 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 29-100 Włoszczowa Sala konferencyjna Nr 55 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:45 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 29-100 Włoszczowa Sala konferencyjna Nr 55 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:45 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 29-100 Włoszczowa Sala konferencyjna Nr 55 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:45 

 

 


